
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(71 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
04 березня 2025 року          № 4167 
 
      
Про звернення Млинівської селищної 
ради до Верховної Ради України,  
Офісу Президента України, Кабінету 
Міністрів України, Міністерства 
закордонних справ України, Рівненської 
обласної державної адміністрації, щодо 
підтримки Президента України 
Володимира ЗЕЛЕНСЬКОГО 
 
 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Схвалити Звернення Млинівської селищної ради VIII скликання до 

Верховної Ради України, Офісу Президента України, Кабінету Міністрів 
України, Міністерства закордонних справ України, Рівненської обласної 
державної адміністрації, щодо підтримки Президента України Володимира 
ЗЕЛЕНСЬКОГО (текст звернення додається). 

 
2. Направити дане рішення до Верховної Ради України, Офісу Президента 

України, Кабінету Міністрів України, Міністерства закордонних справ України, 
Рівненської обласної державної адміністрації. 

 
3. Організацію виконання рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Млинівської селищної ради Наталію ЗУХ. 
 
 
 
Селищний голова                                                       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 
 

ЗВЕРНЕННЯ 
 

Млинівської селищної ради VIII скликання до Верховної Ради України, 
Офісу Президента України, Кабінету Міністрів України, Міністерства 
закордонних справ України, Рівненської обласної державної адміністрації, 
щодо підтримки Президента України Володимира ЗЕЛЕНСЬКОГО. 
 

Росія не полишає спроб розхитати Україну зсередини, використовуючи 
брехню, маніпуляції та економічний тиск. Але наш народ довів, що єдність і 
стійкість сильніші за будь-яку пропаганду! 

Збройні сили України щодня борються за наше майбутнє, а громадяни 
підтримують армію, волонтерять, працюють і продовжують рухати країну 
вперед. Разом ми непереможні! 

Ми підтримуємо Президента України та наголошуємо: жодне рішення 
про нашу країну не може ухвалюватися без нашої участі! 

Слава Україні! 
 


